c4 	 - SP

- 	 znaid(7.

'il>ma/Aa

MATHEUS C
Verea

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000107

18101/2018 15:05
Documento ML IND 912018

ASSUNTO: Indica limpeza, reparos em geral e colocação de traves de futebol na Quadra
Esportiva do bairro Jardim Nova Ibitinga.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Secretário Municipal de Esportes e Lazer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário
para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue:

JUSTIFICATIVA: Muitos são os jovens que frequentam a referida quadra para
praticarem esportes. Porém_ o local não apresenta condições ideais que estes jovens possam
frequentá-lo, uma vez que devido ao período de constantes chuvas, o mato está alto e a quadra está
muito suja. Além disso, faltam as traves de futebol. Portanto, solicito ao Secretário de Esportes para
que providencie as devidas providências para que os jovens moradores do bairro possa ontinuam
praticando esportes de maneira segura e adequada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" em 15 de janeiro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

111 111C1PRI , iB
rifl  16/0112016

14:45 000107

	Page 1